dönük olarak uygulanır.

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2013 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI
NOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”)olarak gösterilmiştir.)

9

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

1 Ocak 2013 tarihi ile başlayan finansal tablo dönemlerinden geçerli olmak üzere UFRS 11 Müşterek Anlaşmalar”
Standardı UMS 31 ‘İş Ortaklıklarındaki Paylar’ standardının yerine yürürlüğe girmiş ve 31 Aralık 2012 tarihli
finansal tablolarda oransal konsolidasyon yöntemi ile konsolide edilen iş ortaklıkları, 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren
özkaynak yöntemi ile konsolide edilmeye başlanmıştır. UFRS 11 gereği iş ortaklıklarının özkaynak yöntemi ile
konsolide edilmesi geriye yönelik olarak uygulanmış ve 31 Aralık 2012 bilançosu ve 31 Mart 2012 tarihinde sona
eren üç aylık döneme ait kapsamlı gelir tablosu yeniden düzenlenmiştir. Söz konusu muhasebe politikası
değişikliğinin yeniden düzenlenen karşılaştırmalı finansal bilgiler üzerindeki etkisi aşağıdaki şekildedir:

 Önceden Raporlanan   Yeniden Düzenlenmiş
 31 Aralık 2012 31 Aralık 2012 Değişim (TL)

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri 85.021.211 84.822.151 (199.060)
Ticari Alacaklar 27.857.169 26.465.136 (1.392.033)
Diğer Alacaklar 2.365.943 2.099.941 (266.002)
Stoklar 52.659.749 50.917.170 (1.742.579)
Diğer Dönen Varlıklar 1.651.268 977.768 (673.500)

Toplam Dönen Varlıklar 169.555.340 165.282.166 (4.273.174)

Duran Varlıklar

Diğer Alacaklar 6.447 6.447 -
Özkaynak Yöntemi İle Değerlenen Yatırımlar - 9.592.968 9.592.968
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 229.270 229.270 -
Maddi Duran Varlıklar 77.727.080 75.240.496 (2.486.584)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 188.887 171.522 (17.365)
Diğer Duran Varlıklar 601.519 601.519 -

Toplam Duran Varlıklar 78.753.203 85.842.222 7.089.019

TOPLAM VARLIKLAR 248.308.543 251.124.388 2.815.845

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Finansal Borçlar 363.539 327.409 (36.130)
Ticari Borçlar 16.100.017 20.051.003 3.950.986
Diğer Borçlar 2.948.897 2.525.843 (423.051)
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 1.216.331 1.200.528 (15.803)
Borç Karşılıkları 1.207.336 1.154.722 (52.614)

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 21.836.120 25.259.505 3423.385

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Kıdem Tazminatı Karşılığı 4.226.720 3.601.990 (624730)
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 970.872 988.062 17.190

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 5.197.592 4.590.052 (607.540)

Toplam Yükümlülükler 27.033.712 29.849.557 2815.845

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 221.228.290 221.228.290 -
Ödenmiş Sermaye 2.837.014 2.837.014 -
Sermaye Düzeltmesi Farkları 93.298.657 93.298.657 -
Hisse Senedi İhraç Primleri 7.529 7.529 -
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 24.253.234 24.253.234 -
Geçmiş Yıllar Karları 73.770.237 73.770.237 -
Net Dönem Karı 27.061.619 27.061.619 -
Azınlık Payları 46.541 46.541 -

Toplam Özkaynaklar 221.274.831 221.274.831 -

TOPLAM KAYNAKLAR 248.308.543 251.124.388 2.815.845

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2013 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI
NOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”)olarak gösterilmiştir.)

10

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

 Önceden Raporlanan   Yeniden Düzenlenmiş
 31 Mart 2012 31 Mart 2012 Değişim (TL)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER

Satış Gelirleri 59.496.800 58.142.507 (1.354.293)
Satışların Maliyeti (-) (46.756.675) (45.228.166) 1.528.509

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar  12.740.125 12.914.341 174.216

BRÜT KAR 12.740.125 12.914.341 174.216

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (1.108.746) (1.108.746) -
Genel Yönetim Giderleri (-) (2.874.232) (2.636.474) 237.758
Diğer Faaliyet Gelirleri 760.444 728.413 (32.031)
Diğer Faaliyet Giderleri (-) (563.341) (505.543) 57.798

FAALİYET KARI 8.954.250 9.391.991 437.741

Özkaynak Yöntemiyle
   Değerlenen Yatırımların
Kar Zararlarındaki Paylar - (295.121) (295.121)
Finansal Gelirler 3.304.786 3.154.430 (150.356)
Finansal Giderler (-) (2.259.128) (2.220.798) 38.330

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER
   VERGİ ÖNCESİ KARI 9.999.908 10.030.502 30.594

Sürdürülen Faaliyetler Vergi  (2.034.181) (2.064.775) (30.594)
   - Dönem Vergi (2.125.735) (2.125.735) -
   - Ertelenmiş Vergi  91.554 60.960 (30.594)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER
   DÖNEM KARI 7.965.727 7.965.727 -

DÖNEM KARI 7.965.727 7.965.727 -

DİĞER KAPSAMLI GELİR

Diğer Kapsamlı Gelirler
Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine
   İlişkin Vergi Gelir/Giderleri

DİĞER KAPSAMLI GELİR
   (VERGİ SONRASI)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 7.965.727 7.965.727 -

Dönem Karının Dağılımı 7.965.727 7.965.727 -

Azınlık Payları 2.603 2.603 -
Ana Ortaklık Payları 7.963.124 7.963.124 -

Hisse Başına Kazanç   2,80687   2,80687

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ